
 

 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ BUMBEȘTI-PIȚIC 
Str. Principală, nr. 154, Bumbești-Pițic, județul Gorj 
Tel/fax: 0253.232.333, Web: scoalabumbestipitic.ro 
E-mail: scoalageneralabumbestipitic.@hotmail.com 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 2/06.10.2023 

privind ședința Consiliului de Administrație al 

Școlii Gimnaziale Bumbești-Pițic 

din data de 06.10.2023 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Bumbești-Pițic, întrunit în ședință 

în data de 06.10.2023. 

În conformitate cu: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea 

Codului controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/04.07.2023; 

- Art. 15 alin. (1) lit. e). din Metodologia-cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin 

Ordinul 6223/04.09.2023; 

- Art. 137, 138, 139 al. (1), 21 al. (4) pct. 25. y) din OMEC 4183/04.07.2022 
privind aprobarea Regulamentului cadru de organizare și funcționare a învățământului 

preuniversitar. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1 Aprobarea acordării burselor școlare pentru anul 2023-2024. 

Art.2 Aprobarea planificării concediilor de odihnă pentru anul școlar 2023-2024. 

Art.3 Aprobarea Regulamentului pentru utilizarea terenului de sport în afara orelor 

de curs. 
             

 Art. 4 Hotărârea poate fi contestată în conformitate cu prevederile Legii 554/2004 – 

Legea contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

Art. 5 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A., se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate și se afișează la avizierul unității și pe site-ul 

unității de învățământ. 

 

Președintele Consiliului de Administrație,   

     Director prof. ORZAN ION COSMIN 

 

                                                                                       Secretar C.A.  

                                                                       Prof. DOBRE SIMONA-ELENA 
 


